
Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368228-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowłódz: Usługi udzielania kredytu
2020/S 150-368228

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Inowłódz
Adres pocztowy: ul. Spalska 2
Miejscowość: Inowłódz
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-215
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Koch, Dorota Lisicka
E-mail: zamowienia@inowlodz.pl 
Tel.:  +48 447101144
Faks:  +48 447101233
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.inowlodz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.inowlodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wybór banku do udzielenia i obsługi długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu gminy Inowłódz w 2020 r.
Numer referencyjny: RI.271.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia@inowlodz.pl
http://www.inowlodz.pl
https://bip.inowlodz.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

2 / 10

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie planowanego 
deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu gminy Inowłódz w 2020 r. do wysokości 5 500 
000,00 PLN (słownie: pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100).
2. Zamawiający zastrzega możliwość zmniejszenia kwoty wysokości udzielonego kredytu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowłódz, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie planowanego 
deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu gminy Inowłódz w 2020 r. do wysokości 5 500 
000,00 PLN (słownie: pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100).
2. Zamawiający zastrzega możliwość zmniejszenia kwoty wysokości udzielonego kredytu.
3. Kredyt będzie uruchamiany w transzach. Zamawiający określa każdorazowo wysokość transzy kredytu 
i termin jej uruchomienia. Uruchomienie poszczególnych transz kredytu nastąpi, po złożeniu przez 
zamawiającego pisemnej dyspozycji wypłaty, bez składania odrębnego wniosku kredytowego podlegającego 

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

3 / 10

rozpatrzeniu. Wykonawca zobowiązany jest uruchomić kredyt nie później niż ..............* dni roboczych od dnia 
złożenia wniosku przez zamawiającego w formie pisemnej lub pocztą elektroniczną.
* Uruchomienie kredytu nastąpi należy podać w następującym zakresie: do 2 dni roboczych lub powyżej 2 dni 
roboczych od dnia złożenia przez zamawiającego dyspozycji wypłaty. Maksymalna ilość dni na uruchomienie 
kredytu wynosi 4.
Uwaga: podany czas uruchomienia kredytu stanowi kryterium oceny ofert (zgodnie z zasadami określonymi w 
rozdziale XIX SIWZ) i będzie wynikał z treści oferty wybranego wykonawcy. Oferowany termin uruchomienia 
transzy kredytu należy podać w formularzu oferty.
4. Planowany termin zaciągnięcia kredytu dnia 30 października 2020 r. Kredyt będzie uruchamiany co najwyżej 
w trzech transzach.
5. Zamawiający zastrzega możliwość nie pobierania kredytu w pełnej wysokości. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości pobierania przez wykonawcę żadnych dodatkowych opłat i prowizji bankowych od niewykorzystanej 
części kredytu. W takim przypadku wykonawca nie obciąży zamawiającego kosztami nie pobranego kredytu.
6. Bez prowizji.
7. Koszt kredytu składać się będzie wyłącznie z odsetek wynikających ze zmiennej stopy procentowej WIBOR i 
stałej marży.
8. Kredyt spłacany będzie w latach 2021–2035 w miesięcznych ratach płatnych w ostatnim dniu roboczym 
miesiąca, począwszy od dnia 31 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2035 r.
9. Harmonogram spłaty kredytu:
Rok 2021 – 50 000,00 PLN x 9 miesięcy (28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10) = 450 000,00 
PLN,
Rok 2022 – 25 000,00 PLN x 12 miesięcy = 300 000,00 PLN,
Rok 2023 – 25 000,00 PLN x 12 miesięcy = 300 000,00 PLN,
Rok 2024 – 25 000,00 PLN x 12 miesięcy = 300 000,00 PLN,
Rok 2025 – 25 000,00 PLN x 4 miesiące (31.1; 28.2; 31.3; 30.4) = 100 000,00 PLN,
Rok 2026 – 20 000,00 PLN x 10 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10) = 200 
000,00 PLN,
Rok 2027 – 25 000,00 PLN x 12 miesięcy = 300 000,00 PLN,
Rok 2028 – 25 000,00 PLN x 2 miesiące (31.1; 28.2) = 50 000,00 PLN,
Rok 2029 – 25 000,00 PLN x 4 miesiące (31.1; 28.2; 31.3; 30.4) = 100 000,00 PLN,
Rok 2030 – 25 000,00 PLN x 2 miesiące (31.1; 28.2) = 50 000,00 PLN,
Rok 2031 – 20 000,00 PLN x 10 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10) = 200 
000,00 PLN,
Rok 2032 – 50 000,00 PLN x 11 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10; 30.11) = 
550 000,00 PLN,
Rok 2033 – 50 000,00 PLN x 11 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10; 30.11) = 
550 000,00 PLN,
Rok 2034 – 50 000,00 PLN x 11 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10; 30.11) = 
550 000,00 PLN,
Rok 2035 – 130 000,00 PLN x 11 miesięcy (31.1; 28.2; 31.3; 30.4; 31.5; 30.6; 31.7; 31.8; 30.9; 31.10; 30.11) = 1 
430 000,00 PLN, 70 000,00 PLN x 1 miesiąc (31.12) = 70 000,00 PLN.
10. Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR 1M powiększonej o marżę wykonawcy.
11. Marża wykonawcy jest stała w okresie umowy.
12. Oprocentowanie kredytu stanowi koszt kredytu.
13. Kredyt będzie zabezpieczony w formie wystawienia przez zamawiającego weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

4 / 10

Szczegółowy opis i warunki zawiera SIWZ: rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia i rozdział XXIX Istotne dla 
stron postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/10/2020
Koniec: 31/12/2035
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający zastosuje procedurę, której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.
3. Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, najpierw dokona oceny 
ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tj. uprawnienia do wykonywania czynności 
bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.).
4. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
5. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz pkt 16–20, może 
przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności, w 
szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, 
zadośćuczynienie za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego 
oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków technicznych, organizacyjnych i 
kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym 
lub nieprawidłowemu postępowaniu wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec 

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

5 / 10

wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o 
udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym wyroku okres obowiązywania tego zakazu.
6. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli zamawiający, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu wykonawcy, uzna za wystarczające dowody przedstawione na podstawie pkt 5.
7. W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy Pzp, przed wykluczeniem wykonawcy, 
zamawiający zapewnia temu wykonawcy możliwość udowodnienia, że jego udział w przygotowaniu 
postępowania o udzielenie zamówienia nie zakłóci konkurencji.
8. Zamawiający może wykluczyć wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
9. Wykluczenie wykonawcy następuje zgodnie z art. 24 ust. 7 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca składał dokumenty lub oświadczenia o braku podstaw do 
wykluczenia odnoszące się do podwykonawcy, który nie udostępnił swoich zasobów.
2. Oświadczenie, aktualne na dzień składania ofert, stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu;
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu;
wykonawca zobowiązany jest złożyć razem z ofertą, za pośrednictwem miniPortalu: (https://
miniportal.uzp.gov.pl).
3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 2, wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu 
sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE, zwanego dalej „Jednolitym dokumentem” lub „JEDZ” – (załącznik nr 2 do SIWZ).
2. Po stworzeniu lub wygenerowaniu przez wykonawcę dokumentu elektronicznego JEDZ, wykonawca 
podpisuje ww. dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionym przez dostawcę 
kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne – podpis elektroniczny, 
spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie.
3. Podpisany dokument elektroniczny JEDZ wykonawca dołącza do oferty z innymi plikami stanowiącymi ofertę 
skompresowany do jednego pliku archiwum (ZIP), zamawiający dopuszcza w szczególności następujący format 
przesyłanych danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.
4. Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełniania Jednolitego dokumentu, znajdują 
się także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych (UZP), dostępnych na stronie internetowej 
(www.uzp.gov.pl), Repozytorium wiedzy w zakładce Jednolity europejski dokument zamówienia.
Ciąg dalszy w sekcji III.1.2.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
5. Na podstawie „Instrukcji wypełniania Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (European Single 
Procurement Document ESPD)” dostępnej na stronie UZP, zamawiający zastrzega, że w części III, sekcja C 
Jednolitego dokumentu „Podstawy związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami 

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

6 / 10

zawodowymi” w podsekcji „Czy wykonawca, wedle własnej wiedzy, naruszył swoje obowiązki w dziedzinie 
prawa ochrony środowiska, prawa socjalnego, prawa pracy?” wykonawca składa oświadczenie w zakresie:
— przestępstw przeciwko środowisku wymienionych w art. 181–188 Kodeksu karnego,
— przestępstw przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową z art. 218–221 Kodeksu karnego,
— przestępstwa o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r., o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U poz. 769).
6. W związku z tym, że w niniejszym postępowaniu zamawiający nie stosuje przesłanek fakultatywnych, o 
których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp, to wykonawca składa oświadczenie w zakresie wyżej wymienionych 
przestępstw, określonych w art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 ustawy Pzp, w części III, sekcja C Jednolitego dokumentu 
„Podstawy związane z niewypłacalnością, konfliktem interesów lub wykroczeniami zawodowymi”.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, tj. informacji z otwarcia ofert, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór 
oświadczenia stanowi (załącznik nr 3 do SIWZ).
1. Stosownie do treści art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie 
wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie wynikającym z niniejszej SIWZ (rozdział X), tj.:
1) w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
1.1. aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności bankowej w zakresie 
udzielania kredytów zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2187 ze zm.);
2) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
2.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego (w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
Pzp) – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2.2. oświadczenia wykonawcy (w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp) – o braku wydania 
wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, albo – w przypadku wydania takiego 
wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności. Wzór 
oświadczenia stanowi (załącznik nr 4 do SIWZ);
2.3. oświadczenia wykonawcy (w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp) – o braku orzeczenia 
wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. Wzór 
oświadczenia stanowi (załącznik nr 4 do SIWZ).
5. Uwaga: jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie 
zamówienia, zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców do złożenia wszystkich 
lub niektórych dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w 
postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone dokumenty nie są już aktualne, 
do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
Ciąg dalszy w sekcji III.1.3.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

7 / 10

1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w rozdziale XI pkt IV ppkt 2 pppkt 2.1 SIWZ, składa informacje z odpowiedniego 
rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21 ustawy Pzp – przy czym dokument ten winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.
2. Dokumenty, o których mowa w pkt 1 powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.
3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub w kraju, w którym miejsce 
zamieszkania mają osoby, nie wydaje się dokumentu, o których mowa w pkt 1 powyżej, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie, odpowiednio wykonawcy, ze wskazaniem osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczeniem tych osób, złożonym przed notariuszem lub przed właściwym – ze 
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tych osób – organem 
sadowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego ze względu na siedzibę 
lub miejsce zamieszkania tej osoby. Zapis pkt 1 stosuje się odpowiednio.
4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w 
rozdziale XI pkt IV ppkt 2 pppkt 2.1 SIWZ, składa dokument o którym mowa w pkt 1, w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej 
osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego właściwym na miejsce zamieszkania tej osoby. Zapis pkt 2 stosuje się 
odpowiednio.
5. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.
6. W przypadku wątpliwości co do treści złożonych przez wykonawcę dokumentów, zamawiający może zwrócić 
się do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących 
tego dokumentu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa SIWZ rozdział XXIX – Istotne dla stron postanowienia umowy.
1. Treść umowy o kredyt przygotowuje bank, którego oferta została wybrana.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie w terminie trzech dni po otrzymaniu 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej dostarczyć zamawiającemu Projekt umowy wraz z 
harmonogram spłaty kredytu.
Wykonawca w składanym wzorze zobowiązany jest uwzględnić:
a) Opis przedmiotu zamówienia, określony w rozdziale IV niniejszego SIWZ, oraz
b) zapisy określone w rozdziale XXIX SIWZ.
3. Postanowienia wskazane w Istotnych postanowieniach umowy, po upływie terminu składania ofert, nie 
podlegają negocjacjom i złożenie oferty jest równoznaczne z pełną ich akceptacją przez wykonawcę.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

8 / 10

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
2. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
3. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 55 000,00 
PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) nie później niż przed upływem terminu składania ofert.
2. Złożenie oferty niezabezpieczonej wadium będzie skutkować odrzuceniem oferty wykonawcy.
3. Wadium, zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, może być wniesione w jednej 
z kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej (z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

9 / 10

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 310).
4. Wadium bez względu na formę wniesienia musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
5. Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy zamawiającego 03 8985 0004 0000 
0000 0071 0013 w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Tomaszowie Maz. zs. w Inowłodzu. Na przelewie 
należy umieścić informację: „Wadium – kredyt 2020”.
Wadium wniesione w pieniądzu musi wpłynąć na wskazany wyżej rachunek bankowy zamawiającego przed 
upływem terminu składania ofert.
Szczegółowy opis dotyczący wadium zawiera SIWZ: rozdział XIV Wymagania dotyczące wadium.
Rozdział XXVIII – Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:
1. Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie wymaga wniesienia przez 
wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Rozdział XV – Termin związania ofertą:
1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 60 dni (sekcja IV.2.6): Termin 2 miesięcy należy 
rozumieć jako 60 dni).
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Pozostałe informacje dotyczące prowadzonego postęepowania zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym 
ogłoszeniem na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: (https://bip.inowlodz.pl/), w zakładce 
Zamówienia Publiczne.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://bip.inowlodz.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S150
05/08/2020
368228-2020-PL

10 / 10

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5.
3. Środkami ochrony prawnej, które przysługują wykonawcy jest odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i 
skarga do sądu okręgowego na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub 
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
9. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
10. Odwołanie rozpoznaje Krajowa Izba Odwoławcza w terminie 15 dni od dnia jego doręczenia Prezesowi Izby.
11. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
12. Szczegółowe warunki dotyczące środków ochrony prawnej określa dział VI – „Środki ochrony prawnej” 
ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. – Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2020

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

